
 

UCHWAŁA NR VI-374/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

19 grudnia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok 

- wykonanie 

 

             Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.)  

w związku Decyzjami Wojewody Mazowieckiego Nr 289/2020 z dnia 9 listopada 2020 r.,  

Nr 365/2020 z dnia 4 listopada 2020 r., Nr 373/2020 z dnia 6 listopada 2020 r., Nr 378/2020  

z dnia 10 listopada 2020 r., Nr 295/2020 i Nr 383/2020 z dnia 12 listopada 2020 r.,  

Nr 296/2020, Nr 386/2020, Nr 391/2020, Nr 392/2020, Nr 396/2020, Nr 398/2020,  

Nr 400/2020 i Nr 401/2020 z dnia 13 listopada 2020 r. oraz Nr 415/2020 z dnia  

14 listopada 2020 r., Nr 427/2020 z dnia 20 listopada 2020 r., oraz Uchwałą Nr VI-373/2020 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie zmian w Uchwale Nr 

XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 19 grudnia 2019 r. – Uchwała Budżetowa 

Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Komendy Powiatowej PSP  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu 

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego w 

Urlach zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego w 

Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

11. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Urzędu Pracy  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

12. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej w 

Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

13. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej w 

Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały. 

 



 

14. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały. 

15. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Środowiskowego 

Domu Samopomocy Nr 3 w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 15 do niniejszej 

uchwały. 

16. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 16 do niniejszej uchwały. 

17. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka Nr 2 

w Nowych Załubicach zgodnie z załącznikiem Nr 17 do niniejszej uchwały. 

18. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka Nr 3 

w  Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 18 do niniejszej uchwały. 

19. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka Nr 4 

w Duczkach zgodnie z załącznikiem Nr 19 do niniejszej uchwały. 

20. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Dziecka w Równem 

zgodnie z załącznikiem Nr 20 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

2) /-/ Piotr Borczyński 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

5)     Grzegorz Siwek       



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 531 344,00 3 088 891,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 531 344,00 3 088 891,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

405 000,00 962 547,00

Zlecone 405 000,00 962 547,00

710 Działalność usługowa 5 161 660,00 5 160 660,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 695 920,00 3 715 920,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

565 000,00 585 000,00

Zlecone 565 000,00 585 000,00

Nadzór budowlany 1 365 740,00 1 369 740,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

1 365 740,00 1 369 740,00

Zlecone 1 365 740,00 1 369 740,00

Cmentarze 100 000,00 75 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

100 000,00 75 000,00

Poroz. z AR 100 000,00 75 000,00

750 Administracja publiczna 179 507,00 184 981,00

Urzędy wojewódzkie 98 293,00 103 767,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

78 174,00 83 648,00

Zlecone 78 174,00 83 648,00

Rozdział Paragraf Zmiana

557 547,00

70005 557 547,00

2110 557 547,00

557 547,00

-1 000,00

71012 20 000,00

2110 20 000,00

20 000,00

71015 4 000,00

2110 4 000,00

4 000,00

71035 -25 000,00

2120 -25 000,00

-25 000,00

5 474,00

75011 5 474,00

2110 5 474,00

5 474,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-374/2020 Z DNIA 25 LISTOPADA 2020 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE



Dział Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 094 389,00 9 118 389,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 992 889,00 9 016 889,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

8 687 889,00 8 711 889,00

Zlecone 8 687 889,00 8 711 889,00

801 Oświata i wychowanie 1 182 252,00 1 280 252,00

Technika 0,00 42 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu
0,00 42 000,00

Własne 0,00 42 000,00

Licea ogólnokształcące 0,00 56 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu
0,00 56 000,00

Własne 0,00 56 000,00

851 Ochrona zdrowia 4 396 160,00 4 866 280,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
3 485 807,00 3 955 927,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

3 485 807,00 3 955 927,00

Zlecone 3 485 807,00 3 955 927,00

852 Pomoc społeczna 4 163 706,73 4 259 595,73

Domy pomocy społecznej 1 325 258,73 1 404 358,73

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu
809 223,00 888 323,00

Własne 809 223,00 888 323,00

Ośrodki wsparcia 2 395 333,00 2 412 122,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

2 351 333,00 2 368 122,00

Zlecone 2 351 333,00 2 368 122,00

24 000,00

75411 24 000,00

2110 24 000,00

24 000,00

98 000,00

80115 42 000,00

2130 42 000,00

42 000,00

80120 56 000,00

2130 56 000,00

56 000,00

470 120,00

85156 470 120,00

2110 470 120,00

470 120,00

95 889,00

85202 79 100,00

2130 79 100,00

79 100,00

85203 16 789,00

2110 16 789,00

16 789,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 716 654,75 1 805 012,25

Pozostała działalność 411 555,00 499 912,50

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

411 555,00 499 912,50

Zlecone 411 555,00 499 912,50

855 Rodzina 1 755 124,00 1 990 667,00

Wspieranie rodziny 75 000,00 82 770,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

75 000,00 82 770,00

Zlecone 75 000,00 82 770,00

Rodziny zastępcze 1 388 083,00 1 590 663,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją 

dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku 

w wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci

1 371 000,00 1 573 580,00

Zlecone 1 371 000,00 1 573 580,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 292 041,00 317 234,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją 

dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku 

w wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci

292 041,00 317 234,00

Zlecone 292 041,00 317 234,00

239 859 820,48 241 433 750,98

88 357,50

85395 88 357,50

2110 88 357,50

88 357,50

2160 202 580,00

235 543,00

85504 7 770,00

2110 7 770,00

25 193,00

Razem: 1 573 930,50

202 580,00

85510 25 193,00

2160 25 193,00

7 770,00

85508 202 580,00



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 3 163 200,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 163 200,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 2 525 000,00

Zlecone 0,00

Działalność usługowa 1 113 796,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 965 000,00

Zakup usług pozostałych 600 000,00

Zlecone 200 000,00

Cmentarze 100 000,00

Zakup usług remontowych 100 000,00

Poroz. z AR 100 000,00

Administracja publiczna 34 056 131,00

Urzędy wojewódzkie 98 293,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 201,00

Zlecone 59 731,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 15 133,00

Zlecone 12 063,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 004,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-374/2020 Z DNIA 25 LISTOPADA 2020 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

700 557 547,00 3 720 747,00

70005 557 547,00 3 720 747,00

4590 557 547,00 3 082 547,00

557 547,00 557 547,00

710 -5 000,00 1 108 796,00

71012 20 000,00 985 000,00

4300 20 000,00 620 000,00

20 000,00 220 000,00

71035 -25 000,00 75 000,00

4270 -25 000,00 75 000,00

-25 000,00 75 000,00

750 5 474,00 34 061 605,00

75011 5 474,00 103 767,00

4010 4 576,00 79 777,00

4 576,00 64 307,00

4110 786,00 15 919,00

786,00 12 849,00

4120 112,00 2 116,00



Zlecone 1 596,00

Pomoc społeczna 2 797 089,00

Ośrodki wsparcia 1 260 840,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

1 176 400,00

Zlecone 1 176 400,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 422 287,75

Pozostała działalność 411 555,00

Świadczenia społeczne 411 555,00

Zlecone 411 555,00

183 464 587,75

112,00 1 708,00

852 8 150,00 2 805 239,00

85203 8 150,00 1 268 990,00

2360 8 150,00 1 184 550,00

8 150,00 1 184 550,00

853 88 357,50 1 510 645,25

85395 88 357,50 499 912,50

Razem: 654 528,50 184 119 116,25

3110 88 357,50 499 912,50

88 357,50 499 912,50



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 1 365 740,00

Nadzór budowlany 1 365 740,00

Zakup materiałów i wyposażenia 56 550,00

Zlecone 56 550,00

1 365 740,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-374/2020 Z DNIA 25 LISTOPADA 2020 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO INSPEKTORATU NADZORU BUDOWLANEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

710 4 000,00 1 369 740,00

71015 4 000,00 1 369 740,00

4210 4 000,00 60 550,00

4 000,00 60 550,00

Razem: 4 000,00 1 369 740,00



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 992 889,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 992 889,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom
299 154,00

Zlecone 299 154,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe nleżności
1 205 010,00

Zlecone 1 205 010,00

Zakup materiałów i wyposażenia 186 726,00

Zlecone 186 726,00

9 077 563,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-374/2020 Z DNIA 25 LISTOPADA 2020 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW KOMENDY POWIATOWEJ PSP W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

754 24 000,00 9 016 889,00

75411 24 000,00 9 016 889,00

3070 4 000,00 303 154,00

4 000,00 303 154,00

4180 18 000,00 1 223 010,00

18 000,00 1 223 010,00

4210 2 000,00 188 726,00

2 000,00 188 726,00

Razem: 24 000,00 9 101 563,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 3 486 359,00

Technika 1 058 345,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 359,00

Własne 2 359,00

3 627 245,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-374/2020 Z DNIA 25 LISTOPADA 2020 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 14 000,00 3 500 359,00

80115 14 000,00 1 072 345,00

4240 14 000,00 16 359,00

14 000,00 16 359,00

Razem: 14 000,00 3 641 245,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 928 127,00

Technika 4 260 576,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 25 559,00

Własne 25 559,00

5 961 807,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-374/2020 Z DNIA 25 LISTOPADA 2020 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 14 000,00 5 942 127,00

80115 14 000,00 4 274 576,00

4240 14 000,00 39 559,00

14 000,00 39 559,00

Razem: 14 000,00 5 975 807,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 372 608,00

Technika 4 887 126,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 35 778,00

Własne 35 778,00

Licea ogólnokształcące 896 075,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 4 701,00

Własne 4 701,00

6 429 303,00

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-374/2020 Z DNIA 25 LISTOPADA 2020 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 28 000,00 6 400 608,00

80115 14 000,00 4 901 126,00

4240 14 000,00 49 778,00

14 000,00 49 778,00

80120 14 000,00 910 075,00

4240 14 000,00 18 701,00

14 000,00 18 701,00

Razem: 28 000,00 6 457 303,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 331 637,00

Licea ogólnokształcące 909 975,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 7 285,00

Własne 7 285,00

4 337 937,00

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-374/2020 Z DNIA 25 LISTOPADA 2020 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 14 000,00 4 345 637,00

80120 14 000,00 923 975,00

4240 14 000,00 21 285,00

14 000,00 21 285,00

Razem: 14 000,00 4 351 937,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 1 803 996,00

Licea ogólnokształcące 1 595 571,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 7 500,00

Własne 7 500,00

1 804 596,00

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-374/2020 Z DNIA 25 LISTOPADA 2020 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 14 000,00 1 817 996,00

80120 14 000,00 1 609 571,00

4240 14 000,00 21 500,00

14 000,00 21 500,00

Razem: 14 000,00 1 818 596,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 386 433,00

Licea ogólnokształcące 4 134 353,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 54 461,00

Własne 54 461,00

4 487 448,00

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-374/2020 Z DNIA 25 LISTOPADA 2020 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 14 000,00 4 400 433,00

80120 14 000,00 4 148 353,00

4240 14 000,00 68 461,00

14 000,00 68 461,00

Razem: 14 000,00 4 501 448,00



Treść Przed zmianą

Ochrona zdrowia 3 457 507,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
3 457 507,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 457 507,00

Zlecone 3 457 507,00

23 299 694,00

ZAŁĄCZNIK NR 11 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-374/2020 Z DNIA 25 LISTOPADA 2020 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

851 470 120,00 3 927 627,00

85156 470 120,00 3 927 627,00

4130 470 120,00 3 927 627,00

470 120,00 3 927 627,00

Razem: 470 120,00 23 769 814,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 6 054 141,35

Domy pomocy społecznej 6 054 141,35

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 578 560,00

Własne 3 578 560,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 619 695,00

Własne 619 695,00

Zakup materiałów i wyposażenia 212 610,00

Własne 212 610,00

6 054 141,35

ZAŁĄCZNIK NR 12 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-374/2020 Z DNIA 25 LISTOPADA 2020 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 52 900,00 6 107 041,35

85202 52 900,00 6 107 041,35

4010 38 304,00 3 616 864,00

38 304,00 3 616 864,00

4110 6 596,00 626 291,00

6 596,00 626 291,00

4210 8 000,00 220 610,00

8 000,00 220 610,00

Razem: 52 900,00 6 107 041,35



BeSTia Strona 1 z 1



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 611 296,38

Domy pomocy społecznej 3 611 296,38

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 895 174,00

Własne 1 895 174,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 329 794,00

Własne 329 794,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 353,00

Własne 26 353,00

3 611 296,38

ZAŁĄCZNIK NR 13 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-374/2020 Z DNIA 25 LISTOPADA 2020 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 26 200,00 3 637 496,38

85202 26 200,00 3 637 496,38

4010 21 900,00 1 917 074,00

21 900,00 1 917 074,00

4110 3 823,00 333 617,00

3 823,00 333 617,00

4120 477,00 26 830,00

477,00 26 830,00

Razem: 26 200,00 3 637 496,38



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 641 580,00

Ośrodki wsparcia 641 580,00

Zakup materiałów i wyposażenia 49 784,00

Zlecone 49 784,00

641 580,00

ZAŁĄCZNIK NR 14 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-374/2020 Z DNIA 25 LISTOPADA 2020 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 4 890,00 646 470,00

85203 4 890,00 646 470,00

4210 4 890,00 54 674,00

4 890,00 54 674,00

Razem: 4 890,00 646 470,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 577 353,00

Ośrodki wsparcia 577 353,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 469,00

Zlecone 30 469,00

Zakup usług pozostałych 71 692,00

Zlecone 27 692,00

577 353,00

ZAŁĄCZNIK NR 15 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-374/2020 Z DNIA 25 LISTOPADA 2020 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY NR 3 W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 3 749,00 581 102,00

85203 3 749,00 581 102,00

4210 2 949,00 33 418,00

2 949,00 33 418,00

4300 800,00 72 492,00

800,00 28 492,00

Razem: 3 749,00 581 102,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 8 262 031,00

Wspieranie rodziny 786 005,00

Świadczenia społeczne 57 600,00

Zlecone 57 600,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 120,00

Zlecone 2 120,00

Rodziny zastępcze 7 077 939,00

Świadczenia społeczne 5 462 818,00

Zlecone 1 370 050,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 389 228,00

Zlecone 13 574,00

11 570 276,00

ZAŁĄCZNIK NR 16 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-374/2020 Z DNIA 25 LISTOPADA 2020 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 210 350,00 8 472 381,00

85504 7 770,00 793 775,00

3110 7 500,00 65 100,00

7 500,00 65 100,00

4010 270,00 2 390,00

270,00 2 390,00

85508 202 580,00 7 280 519,00

3110 200 574,00 5 663 392,00

200 574,00 1 570 624,00

4010 2 006,00 391 234,00

2 006,00 15 580,00

Razem: 210 350,00 11 780 626,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 327 124,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 325 324,00

Świadczenia społeczne 82 968,00

Zlecone 33 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 18 720,00

Zlecone 330,00

330 807,00

ZAŁĄCZNIK NR 17 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-374/2020 Z DNIA 25 LISTOPADA 2020 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 2 W NOWYCH ZAŁUBICACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 3 030,00 330 154,00

85510 3 030,00 328 354,00

3110 3 000,00 85 968,00

3 000,00 36 000,00

4210 30,00 18 750,00

30,00 360,00

Razem: 3 030,00 333 837,00





Treść Przed zmianą

Rodzina 429 409,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 427 609,00

Świadczenia społeczne 108 036,00

Zlecone 38 880,00

Zakup materiałów i wyposażenia 21 843,00

Zlecone 388,00

433 762,00

ZAŁĄCZNIK NR 18 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-374/2020 Z DNIA 25 LISTOPADA 2020 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 3 W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 2 193,00 431 602,00

85510 2 193,00 429 802,00

3110 2 170,00 110 206,00

2 170,00 41 050,00

4210 23,00 21 866,00

Razem: 2 193,00 435 955,00

23,00 411,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 504 130,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 501 730,00

Świadczenia społeczne 133 677,00

Zlecone 48 597,00

Zakup materiałów i wyposażenia 27 486,00

Zlecone 486,00

509 655,00

ZAŁĄCZNIK NR 19 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-374/2020 Z DNIA 25 LISTOPADA 2020 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 4 W DUCZKACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 4 040,00 508 170,00

85510 4 040,00 505 770,00

3110 4 000,00 137 677,00

4 000,00 52 597,00

4210 40,00 27 526,00

40,00 526,00

Razem: 4 040,00 513 695,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 2 128 352,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 119 672,00

Świadczenia społeczne 164 873,00

Zlecone 150 673,00

2 138 966,00

ZAŁĄCZNIK NR 20 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-374/2020 Z DNIA 25 LISTOPADA 2020 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU DZIECKA W RÓWNEM

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 15 930,00 2 144 282,00

85510 15 930,00 2 135 602,00

3110 15 930,00 180 803,00

15 930,00 166 603,00

Razem: 15 930,00 2 154 896,00


